
UCHWAŁA NR XXXI/345/2013
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Ignatki, gmina Juchnowiec 
Kościelny.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz.645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic we wsi Ignatki, obrębie geodezyjnym Ignatki, Gmina Juchnowiec 
Kościelny: 

1) Spokojna - działka nr 257/2. 

2) Wspólna - działki: nr 258, nr 268. 

3) Gościnna - działka nr 264/2. 

4) Sportowa - działka nr 255. 

5) Kwiatowa - działka nr 253/1. 

6) Przemysłowa - działka nr 260. 

7) Piękna - działka: nr 201/9, nr 201/31. 

8) Zacisze - działka nr 202/1. 

9) Miła - działka nr 266/1. 

10) Malinowa - działka nr 269. 

11) Jagodowa - działki: nr 168/5, nr 168/13, nr 168/18. 

12) Sosnowa - działki: nr 167/4, nr 167/18. 

13) Słoneczna - działki: nr 335/4, nr 163/1, nr 341/11. 

14) Gajowa - działki: nr 265/2, nr 270. 

15) Poziomkowa - działka nr 265/1. 

16) Pogodna - działka nr 208/7. 

§ 2. Szkic sytuacyjny ulic stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bożena Ewa Jakończuk

Id: E1E8B6CB-BDF0-4232-81F2-B836E2C70BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/345/2013

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: E1E8B6CB-BDF0-4232-81F2-B836E2C70BE0. Podpisany Strona 2



Id: E1E8B6CB-BDF0-4232-81F2-B836E2C70BE0. Podpisany Strona 3




